Artur Xhixho P.F -Pasqyrat Financiare te Vitit 2015

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

o Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 17,490,994 10,643,300
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 208,955 80,965
4 |Materialet e konsumuara 15,298,055 7,080,892
5 |Kosto e punes 1,250,127 1,275,441
Pagat e personelit 1,071,231 1,092,923
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 178,896 182,518
5 |Amortizimet dhe zhvleresimet 13,083 16,221
7 |Shpenzime te tjera 269,930 1,010,279
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 16,831,195 9,382,833
2 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 868,754 1,341,432
0 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
' Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
1
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
121 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ. afatgjata
?‘22 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -501,735 -412,300
23 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
“Z Totaliite Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -501,735 -412,300
£ Fitimi BRUTO 367,019 929,132
'S |Shpenzime te Panjohura 25,180 46,005
*7 |Fitimi fiskal 392,199 975,136
“2 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 58,830 146,270
“2 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 308,189 782,861
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